[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 4 марта 2011 года № 229
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 марта 2011 года № 284
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 4 марта 2011 года № 229 "Об утверждении Правил кредитования областных бюджетов на строительство и (или) приобретение жилья на 2011 год в рамках Программы "Нұрлы көш" на 2009 - 2011 годы" следующее изменение:

      в Правилах кредитования областных бюджетов на строительство и (или) приобретение жилья на 2011 год в рамках Программы "Нұрлы көш" на 2009 - 2011 годы, утвержденных указанным постановлением:

      в подпункте 1) пункта 4 слова "и заканчиваются 30 июня 2016 года" исключить.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Mинистр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14